
Dz-10.0021.38.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/387/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 listopada 2021 r. 

  

w sprawie wszczęcia procedury mającej na celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej 

Kraków działek cennych pod względem krajobrazowo-przyrodniczym.   

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o wszczęcie procedury mającej na 

celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek cennych pod względem 

krajobrazowo-przyrodniczym tj.: Staw Rajski przy ul. Bełzy – działka nr 29 obręb 94 

jednostka ewidencyjna Podgórze oraz Staw Szlachecki przy ul. Baryckiej – działki nr: 4, 43, 

44, 102 obręb 98 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 


